



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 891/2019

Nº Licitação: 17

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 28/2019

Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Material de Limpeza, com entrega de forma parcelada conforme especificações constantes do Anexo II - Termo de Referência.

PREÂMBULO

No dia 26 de Março de 2019, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA, FRANCELINA ROMUALDO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
17803 ADEMIR PRADO-ME	ME	ALCIDES CALASTRO JUNIOR	078.956.478-57
14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA	339.609.128-03
4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	MARCIO RODRIGUES VANCIN	134.992.678-70
17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	EDER ROSA	046.993.978-83
16333 PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	ADILSON BATISTA AMELIO	606.309.067-34

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

Item: 1	115037114-ÁGUA SANITARIA	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	2,2000	26.400,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	2,3000	27.600,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	2,3000	27.600,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	2,3300	27.960,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	2,3300	27.960,0000	26/03/2019 09:16:29	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	2,1900	26.280,0000	26/03/2019 09:16:45	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	2,3000	27.600,0000	26/03/2019 09:16:53	DECLINOU
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	2,1800	26.160,0000	26/03/2019 09:16:58	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	2,1700	26.040,0000	26/03/2019 09:17:03	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	2,1600	25.920,0000	26/03/2019 09:17:07	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 1 115037114-ÁGUA SANITARIA

ENCERRADO

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	2,1500	25.800,0000	26/03/2019 09:17:10	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	2,1400	25.680,0000	26/03/2019 09:17:14	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	2,1500	25.800,0000	26/03/2019 09:17:19	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	2,1400	25.680,0000	26/03/2019 09:17:35	VENCEDOR

Item: 2 115037115-ÁLCOOL ETÍLICO

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	5,1000	30.600,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	6.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	6.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	5,0900	30.540,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	6.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	6.000,0000 UN	5,1000	30.600,0000	26/03/2019 09:20:46	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	6.000,0000 UN	5,0500	30.300,0000	26/03/2019 09:24:14	VENCEDOR

Item: 3 115037116-ÁLCOOL REFINADO

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	4,9000	4.900,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	5,0300	5.030,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	5,0000	5.000,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	5,0000	5.000,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	4,8900	4.890,0000	26/03/2019 09:24:28	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	4,8800	4.880,0000	26/03/2019 09:24:39	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,8700	4.870,0000	26/03/2019 09:24:47	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	4,8600	4.860,0000	26/03/2019 09:24:51	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	4,8900	4.890,0000	26/03/2019 09:24:56	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	4,8500	4.850,0000	26/03/2019 09:25:00	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,8700	4.870,0000	26/03/2019 09:25:06	DECLINOU
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	4,8400	4.840,0000	26/03/2019 09:25:14	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 3 115037116-ÁLCOOL REFINADO

Fase: 3ª Rodada de Lances

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	4,8300	4.830,0000	26/03/2019 09:25:19	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	4,8400	4.840,0000	26/03/2019 09:25:23	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	4,8300	4.830,0000	26/03/2019 09:29:19	VENCEDOR

Item: 4 115037117-BALDE PLASTICO

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	12,2000	2.440,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	8,8400	1.768,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	12,2000	2.440,0000	26/03/2019 09:29:37	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	8,8000	1.760,0000	26/03/2019 09:30:01	VENCEDOR

Item: 5 115037118-BOTA DE SEGURANÇA

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	50,0000 UN	31,4000	1.570,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	51,7000	2.585,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	50,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	31,3900	1.569,5000	26/03/2019 09:41:00	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	50,0000 UN	31,3800	1.569,0000	26/03/2019 09:41:05	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	50,0000 UN	31,3900	1.569,5000	26/03/2019 09:41:09	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	50,0000 UN	31,3800	1.569,0000	26/03/2019 09:41:15	VENCEDOR

Item: 6 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	100,0000 UN	0,0000	0,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	88,0000	8.800,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 6 115013676-CESTO DE LIXO 60 LT

Fase: NEGOCIAÇÃO

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	88,0000	8.800,0000	26/03/2019 09:42:05	VENCEDOR

Item: 7 41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	30,0000 UN	52,9000	1.587,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	52,5000	1.575,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	30,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	30,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	30,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	30,0000 UN	52,9000	1.587,0000	26/03/2019 09:42:40	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	30,0000 UN	52,0000	1.560,0000	26/03/2019 09:42:53	VENCEDOR

Item: 8 115037125-CORDA PARA VARAL Nº05

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	60,0000 UN	7,5000	450,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	60,0000 UN	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	60,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	60,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	60,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	60,0000 UN	7,4000	444,0000	26/03/2019 09:43:15	VENCEDOR

Item: 9 115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	2,0000	24.000,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	2,0300	24.360,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	2,0500	24.600,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	2,0500	24.600,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	12.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	1,9900	23.880,0000	26/03/2019 09:43:31	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	12.000,0000 UN	2,0500	24.600,0000	26/03/2019 09:43:36	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	1,9800	23.760,0000	26/03/2019 09:43:41	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,9700	23.640,0000	26/03/2019 09:43:49	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	1,9600	23.520,0000	26/03/2019 09:43:54	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	12.000,0000 UN	1,9800	23.760,0000	26/03/2019 09:43:59	DECLINOU
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,9500	23.400,0000	26/03/2019 09:44:04	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 9 11503011G-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML

ENCERRADO

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	12.000,0000 UN	1,9600	23.520,0000	26/03/2019 09:44:09	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	12.000,0000 UN	1,9500	23.400,0000	26/03/2019 09:44:16	VENCEDOR

Item: 10 115013950-DETERGENTE 500ML

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	14.000,0000 UN	1,7000	23.800,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	14.000,0000 UN	1,7800	24.920,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	14.000,0000 UN	1,7600	24.640,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	14.000,0000 UN	1,8000	25.200,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	14.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	14.000,0000 UN	1,6900	23.660,0000	26/03/2019 09:44:32	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	14.000,0000 UN	1,6800	23.520,0000	26/03/2019 09:44:49	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	14.000,0000 UN	1,7600	24.640,0000	26/03/2019 09:44:57	DECLINOU
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	14.000,0000 UN	1,6700	23.380,0000	26/03/2019 09:45:01	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	14.000,0000 UN	1,6900	23.660,0000	26/03/2019 09:45:06	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	14.000,0000 UN	1,6800	23.520,0000	26/03/2019 09:45:09	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	14.000,0000 UN	1,6700	23.380,0000	26/03/2019 09:45:13	VENCEDOR

Item: 11 41019011-ESPONJA DUPLA FACE

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,0000 UN	1,4700	4.410,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	1,5000	4.500,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	1,4400	4.320,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	3.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	1,4300	4.290,0000	26/03/2019 09:45:25	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,0000 UN	1,4200	4.260,0000	26/03/2019 09:45:34	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	1,4100	4.230,0000	26/03/2019 09:45:41	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	1,4000	4.200,0000	26/03/2019 09:45:46	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.000,0000 UN	1,4200	4.260,0000	26/03/2019 09:45:50	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	1,3900	4.170,0000	26/03/2019 09:45:55	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 11 41019011-ESPONJA DUPLA FACE

ENCERRADO

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	1,3800	4.140,0000	26/03/2019 09:46:00	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	1,3700	4.110,0000	26/03/2019 09:46:04	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	1,3600	4.080,0000	26/03/2019 09:46:09	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	1,3500	4.050,0000	26/03/2019 09:46:14	

Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	1,3400	4.020,0000	26/03/2019 09:46:20	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.000,0000 UN	1,3500	4.050,0000	26/03/2019 09:46:53	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.000,0000 UN	1,3000	3.900,0000	26/03/2019 09:46:57	VENCEDOR

Item: 12 41007000-FLANELA

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	1,9800	990,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	2,0000	1.000,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	2,0000	1.000,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	1,9700	985,0000	26/03/2019 09:47:09	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	2,0000	1.000,0000	26/03/2019 09:47:19	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	1,9600	980,0000	26/03/2019 09:47:23	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	1,9500	975,0000	26/03/2019 09:47:28	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	1,9400	970,0000	26/03/2019 09:47:31	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	1,9300	965,0000	26/03/2019 09:47:34	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	1,9200	960,0000	26/03/2019 09:47:37	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	1,9100	955,0000	26/03/2019 09:47:40	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	1,9200	960,0000	26/03/2019 09:47:44	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	1,9000	950,0000	26/03/2019 09:47:47	VENCEDOR

Item: 13 115018451-INSENTICIDA

ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 13 115018451-INSENTICIDA

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	11,4400	5.720,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	11,4500	5.725,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	11,1000	5.550,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	11,0900	5.545,0000	26/03/2019 09:48:00	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	11,4400	5.720,0000	26/03/2019 09:48:06	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	11,0800	5.540,0000	26/03/2019 09:48:11	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	11,0700	5.535,0000	26/03/2019 09:48:15	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	11,0600	5.530,0000	26/03/2019 09:48:21	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	11,0500	5.525,0000	26/03/2019 09:48:24	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	11,0400	5.520,0000	26/03/2019 09:48:28	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	11,0300	5.515,0000	26/03/2019 09:48:32	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	11,0200	5.510,0000	26/03/2019 09:48:35	

Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	11,0100	5.505,0000	26/03/2019 09:48:37	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	11,0000	5.500,0000	26/03/2019 09:48:39	

Fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	10,9900	5.495,0000	26/03/2019 09:48:44	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	11,0000	5.500,0000	26/03/2019 09:48:48	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	10,9500	5.475,0000	26/03/2019 09:49:00	VENCEDOR

Item: 14 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.

Fase: Apresentação de Propostas

ENCERRADO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	2.700,0000 PCT	1,1000	2.970,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.700,0000 PCT	1,2500	3.375,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2.700,0000 PCT	1,2400	3.348,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.700,0000 PCT	1,2500	3.375,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	2.700,0000 PCT	0,0000	0,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 14 115024182-LA DE AÇO C/8UNID.

ENCERRADO

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	2.700,0000 PCT	1,2500	3.375,0000	26/03/2019 09:49:24	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	2.700,0000 PCT	1,2500	3.375,0000	26/03/2019 09:49:28	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	2.700,0000 PCT	1,2400	3.348,0000	26/03/2019 09:49:36	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	2.700,0000 PCT	1,1000	2.970,0000	26/03/2019 09:49:44	VENCEDOR

Item: 15 41008004-LIMPA ALUMINIO

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Pronostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.000,0000 UN	2,3500	16.450,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	7.000,0000 UN	2,3700	16.590,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	7.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000 UN	2,3000	16.100,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,0000 UN	2,3400	16.380,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	7.000,0000 UN	2,3700	16.590,0000	26/03/2019 09:50:01	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.000,0000 UN	2,2900	16.030,0000	26/03/2019 09:50:04	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,0000 UN	2,2800	15.960,0000	26/03/2019 09:50:08	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000 UN	2,2700	15.890,0000	26/03/2019 09:50:12	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.000,0000 UN	2,2600	15.820,0000	26/03/2019 09:50:16	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,0000 UN	2,2500	15.750,0000	26/03/2019 09:50:19	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000 UN	2,2400	15.680,0000	26/03/2019 09:50:22	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.000,0000 UN	2,2300	15.610,0000	26/03/2019 09:50:26	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,0000 UN	2,2200	15.540,0000	26/03/2019 09:50:30	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	7.000,0000 UN	2,2400	15.680,0000	26/03/2019 09:50:45	DECLINOU

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.000,0000 UN	2,2100	15.470,0000	26/03/2019 09:50:49	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	7.000,0000 UN	2,2200	15.540,0000	26/03/2019 09:50:53	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	7.000,0000 UN	2,2000	15.400,0000	26/03/2019 09:51:02	VENCEDOR

Item: 16 115024853-LIMPADOR MULTI USO

ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 16 115024853-LIMPADOR MULTI USO

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	3,2300	43.605,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	3,0000	40.500,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	13.500,0000 UN	3,3000	44.550,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	13.500,0000 UN	0,0000	0,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.500,0000 UN	3,0900	41.715,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	13.500,0000 UN	2,9900	40.365,0000	26/03/2019 09:51:20	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	2,9800	40.230,0000	26/03/2019 09:51:23	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.500,0000 UN	2,9700	40.095,0000	26/03/2019 09:51:30	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	2,9600	39.960,0000	26/03/2019 09:51:34	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	13.500,0000 UN	2,9900	40.365,0000	26/03/2019 09:51:39	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	2,9500	39.825,0000	26/03/2019 09:51:43	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.500,0000 UN	2,9400	39.690,0000	26/03/2019 09:51:46	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	13.500,0000 UN	2,9600	39.960,0000	26/03/2019 09:51:51	DECLINOU

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	2,9300	39.555,0000	26/03/2019 09:51:58	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	13.500,0000 UN	2,9400	39.690,0000	26/03/2019 09:52:02	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	13.500,0000 UN	2,9300	39.555,0000	26/03/2019 09:52:22	VENCEDOR

Item: 17 115015128-LUVA LATEX TAM. M

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	4,6800	4.680,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,7000	4.700,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,6700	4.670,0000	26/03/2019 09:52:38	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	4,6800	4.680,0000	26/03/2019 09:52:46	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	4,6500	4.650,0000	26/03/2019 09:52:52	VENCEDOR

Item: 18 115033866-LUVA LATEX TAM. G

ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:							ENCERRADO
18	115033866-LUVA LATEX TAM. G						
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	4,6800	936,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	4,7000	940,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	4,6500	930,0000	26/03/2019 09:53:13		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	4,6800	936,0000	26/03/2019 09:53:17	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	4,6500	930,0000	26/03/2019 09:53:20	VENCEDOR	
19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA						
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	400,0000 UN	12,1800	4.872,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 UN	0,0000	0,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 UN	12,0000	4.800,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	400,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	400,0000 UN	11,9900	4.796,0000	26/03/2019 09:53:39		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 UN	11,0500	4.420,0000	26/03/2019 09:53:47		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	400,0000 UN	11,9900	4.796,0000	26/03/2019 09:53:53	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 UN	11,0500	4.420,0000	26/03/2019 09:54:02	VENCEDOR	
20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ						
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	3.600,0000 UN	0,0000	0,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.600,0000 UN	3,8800	13.968,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.600,0000 UN	3,8000	13.680,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.600,0000 UN	3,9000	14.040,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	3.600,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.600,0000 UN	3,9000	14.040,0000	26/03/2019 09:54:16	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.600,0000 UN	3,7900	13.644,0000	26/03/2019 09:54:21		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.600,0000 UN	3,7800	13.608,0000	26/03/2019 09:54:26		

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Situação
Item: 20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ						ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.600,0000 UN	3,7700	13.572,0000	26/03/2019 09:54:31		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.600,0000 UN	3,7600	13.536,0000	26/03/2019 09:54:35		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.600,0000 UN	3,7500	13.500,0000	26/03/2019 09:54:38		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.600,0000 UN	3,7400	13.464,0000	26/03/2019 09:54:41		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.600,0000 UN	3,7500	13.500,0000	26/03/2019 09:54:44	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	3.600,0000 UN	3,7400	13.464,0000	26/03/2019 09:55:00	VENCEDOR	
Item: 21	41016024-PAPEL HIFIGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 FDO	6,3900	95.850,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	15.000,0000 FDO	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	15.000,0000 FDO	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	15.000,0000 FDO	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	15.000,0000 FDO	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	15.000,0000 FDO	6,3500	95.250,0000	26/03/2019 09:56:42	VENCEDOR	
Item: 22	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.000,0000 PCT	7,1800	28.720,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	4.000,0000 PCT	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	4.000,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	4.000,0000 PCT	7,0000	28.000,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.000,0000 PCT	7,1500	28.600,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	4.000,0000 PCT	7,1800	28.720,0000	26/03/2019 09:57:05	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.000,0000 PCT	6,9900	27.960,0000	26/03/2019 09:57:13	7	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	4.000,0000 PCT	7,0000	28.000,0000	26/03/2019 09:57:18	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	4.000,0000 PCT	6,9500	27.800,0000	26/03/2019 09:57:22	VENCEDOR	
Item: 23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12						ENCERRADO

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 23 46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	2,5500	510,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	2,5000	500,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	200,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	200,0000 UN	2,5500	510,0000	26/03/2019 09:57:39	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	2,5000	500,0000	26/03/2019 09:57:46	VENCEDOR

Item: 24 115036227-QUEROSENE 500 ML

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,4400	16.440,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,4000	16.400,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,3500	16.350,0000	26/03/2019 09:57:59	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,3400	16.340,0000	26/03/2019 09:58:04	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,3300	16.330,0000	26/03/2019 09:58:15	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,3200	16.320,0000	26/03/2019 09:58:21	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,3100	16.310,0000	26/03/2019 09:58:24	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,3000	16.300,0000	26/03/2019 09:58:26	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,2900	16.290,0000	26/03/2019 09:58:30	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,2800	16.280,0000	26/03/2019 09:58:37	

Fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,2700	16.270,0000	26/03/2019 09:58:41	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,2600	16.260,0000	26/03/2019 09:58:45	

Fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,2500	16.250,0000	26/03/2019 09:58:48	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,2400	16.240,0000	26/03/2019 09:58:55	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição:	ENCERRADO					
24	115036227-QUEROSENE 500 ML	ENCERRADO					
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,2300	16.230,0000	26/03/2019 09:58:59		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,2200	16.220,0000	26/03/2019 09:59:07		
Fase: 8ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	16,1500	16.150,0000	26/03/2019 09:59:12		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	16,2200	16.220,0000	26/03/2019 09:59:18	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	8,5000	8.500,0000	26/03/2019 10:14:20	VENCEDOR	
25	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	5,8800	2.940,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	5,9000	2.950,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	5,8700	2.935,0000	26/03/2019 09:59:51		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	5,8500	2.925,0000	26/03/2019 09:59:59		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	5,8400	2.920,0000	26/03/2019 10:00:04		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	5,8000	2.900,0000	26/03/2019 10:01:30		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	5,7900	2.895,0000	26/03/2019 10:01:36		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	5,8000	2.900,0000	26/03/2019 10:01:48	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	5,7500	2.875,0000	26/03/2019 10:01:55	VENCEDOR	
26	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	900,0000 UN	0,0000	0,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	900,0000 UN	8,8870	7.998,3000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	8,9000	8.010,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	900,0000 UN	8,9000	8.010,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	900,0000 UN	0,0000	0,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 26	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	8,8700	7.983,0000	26/03/2019 10:03:01		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	900,0000 UN	8,8600	7.974,0000	26/03/2019 10:03:05		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	900,0000 UN	8,8500	7.965,0000	26/03/2019 10:03:09		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	8,8400	7.956,0000	26/03/2019 10:03:13		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	900,0000 UN	8,8300	7.947,0000	26/03/2019 10:03:17		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	900,0000 UN	8,8000	7.920,0000	26/03/2019 10:03:22		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	8,7900	7.911,0000	26/03/2019 10:03:25		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	900,0000 UN	8,8300	7.947,0000	26/03/2019 10:03:29	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	900,0000 UN	8,7800	7.902,0000	26/03/2019 10:03:34		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	8,7000	7.830,0000	26/03/2019 10:03:44		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	900,0000 UN	8,7800	7.902,0000	26/03/2019 10:03:50	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	900,0000 UN	8,7000	7.830,0000	26/03/2019 10:03:54	VENCEDOR	
Item: 27	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	800,0000 PCT	7,6500	6.120,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,6500	6.120,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,6000	6.080,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	800,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	800,0000 PCT	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,5900	6.072,0000	26/03/2019 10:04:07		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	800,0000 PCT	7,6500	6.120,0000	26/03/2019 10:04:20	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,3000	5.840,0000	26/03/2019 10:04:26		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,2900	5.832,0000	26/03/2019 10:04:31		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,2500	5.800,0000	26/03/2019 10:04:37		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,2400	5.792,0000	26/03/2019 10:04:41		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,2300	5.784,0000	26/03/2019 10:04:46		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
Item: 27	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,2200	5.776,0000	26/03/2019 10:04:49		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,2100	5.768,0000	26/03/2019 10:04:53		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,2000	5.760,0000	26/03/2019 10:04:55		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,1900	5.752,0000	26/03/2019 10:04:59		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,1800	5.744,0000	26/03/2019 10:05:04		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,1700	5.736,0000	26/03/2019 10:05:09		
Fase: 7ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	7,1600	5.728,0000	26/03/2019 10:05:13		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	800,0000 PCT	7,1700	5.736,0000	26/03/2019 10:05:19	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	800,0000 PCT	6,9000	5.520,0000	26/03/2019 10:07:56	VENCEDOR	
Item: 28	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	5,1800	25.900,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	5,0000	25.000,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 UN	5,2000	26.000,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	5.000,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	5.000,0000 UN	5,2000	26.000,0000	26/03/2019 10:06:13	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	4,9900	24.950,0000	26/03/2019 10:06:21		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	4,9800	24.900,0000	26/03/2019 10:06:51		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	4,9700	24.850,0000	26/03/2019 10:06:54		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	4,9600	24.800,0000	26/03/2019 10:06:57		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	4,9500	24.750,0000	26/03/2019 10:07:01		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	5.000,0000 UN	4,9600	24.800,0000	26/03/2019 10:07:14	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	5.000,0000 UN	4,9500	24.750,0000	26/03/2019 10:07:19	VENCEDOR	
Item: 29	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 29 41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	11,8800	5.940,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	12,0000	6.000,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	12,0000	6.000,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	500,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	500,0000 UN	12,0000	6.000,0000	26/03/2019 10:08:26	DECLINOU
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	11,8700	5.935,0000	26/03/2019 10:08:36	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	11,8600	5.930,0000	26/03/2019 10:08:43	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	11,8500	5.925,0000	26/03/2019 10:09:43	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	11,8400	5.920,0000	26/03/2019 10:09:49	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	11,8100	5.905,0000	26/03/2019 10:09:56	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	11,8000	5.900,0000	26/03/2019 10:10:03	

Fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	500,0000 UN	11,8100	5.905,0000	26/03/2019 10:10:08	DECLINOU

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	500,0000 UN	11,8000	5.900,0000	26/03/2019 10:10:14	VENCEDOR

Item: 30 115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	400,0000 FDO	0,0000	0,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	400,0000 FDO	0,0000	0,0000		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 FDO	21,0000	8.400,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	34,0000	13.600,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 FDO	34,8000	13.920,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	400,0000 FDO	34,8000	13.920,0000	26/03/2019 09:30:46	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	20,9900	8.396,0000	26/03/2019 09:30:52	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 FDO	20,9800	8.392,0000	26/03/2019 09:30:58	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	20,9700	8.388,0000	26/03/2019 09:31:01	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 FDO	20,9600	8.384,0000	26/03/2019 09:31:07	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	20,9500	8.380,0000	26/03/2019 09:31:11	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 FDO	20,9400	8.376,0000	26/03/2019 09:32:18	

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 30	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS						ENCERRADO
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	20,9300	8.372,0000	26/03/2019 09:32:24		
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 FDO	20,9200	8.368,0000	26/03/2019 09:32:31		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	400,0000 FDO	20,9300	8.372,0000	26/03/2019 09:32:35	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	400,0000 FDO	20,9200	8.368,0000	26/03/2019 09:36:07	VENCEDOR	
Item: 31	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	250,0000 UN	9,0000	2.250,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	250,0000 UN	29,0000	7.250,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	250,0000 UN	30,0000	7.500,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	250,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	250,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	250,0000 UN	30,0000	7.500,0000	26/03/2019 09:37:19	DECLINOU	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	250,0000 UN	29,0000	7.250,0000	26/03/2019 09:37:23	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	250,0000 UN	9,0000	2.250,0000	26/03/2019 09:37:51	VENCEDOR	
Item: 32	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	300,0000 PCT	11,0000	3.300,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	300,0000 PCT	33,0000	9.900,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000 PCT	33,0000	9.900,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	300,0000 PCT	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	300,0000 PCT	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	300,0000 PCT	33,0000	9.900,0000	26/03/2019 09:38:08	DECLINOU	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	300,0000 PCT	33,0000	9.900,0000	26/03/2019 09:38:13	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	300,0000 PCT	11,0000	3.300,0000	26/03/2019 09:38:20	VENCEDOR	
Item: 33	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	8,8800	3.108,0000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	8,9000	3.115,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
33	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	8,8700	3.104,5000	26/03/2019 10:11:30		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	8,8600	3.101,0000	26/03/2019 10:11:38		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	8,8500	3.097,5000	26/03/2019 10:11:41		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	8,8400	3.094,0000	26/03/2019 10:11:46		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	8,8300	3.090,5000	26/03/2019 10:11:55		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	8,8200	3.087,0000	26/03/2019 10:12:07		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	8,8100	3.083,5000	26/03/2019 10:12:13		
14907-IND. E COM. DE PRCD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	8,8200	3.087,0000	26/03/2019 10:12:18	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	8,8000	3.080,0000	26/03/2019 10:12:23	VENCEDOR	
Item: 34	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	14,0000	1.400,0000			
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	100,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	7,9900	799,0000	26/03/2019 10:12:42	VENCEDOR	
Item: 35	115037103-VASSOURA CAIPIRA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14907-IND. E COM. DE PRCD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	13,4000	4.690,0000			
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	13,5500	4.742,5000			
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	13,5000	4.725,0000			
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	ME	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
17803-ADEMIR PRADO-ME	ME	350,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	13,3900	4.686,5000	26/03/2019 10:13:28		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	13,5000	4.725,0000	26/03/2019 10:13:35	DECLINOU	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	13,4000	4.690,0000	26/03/2019 10:13:39	DECLINOU	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 35	115037103-VASSOURA CAIPIRA					ENCERRADO
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	13,3000	4.655,0000	26/03/2019 10:13:47	VENCEDOR

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1	115037114-ÁGUA SANITARIA					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
17803-ADEMIR PRADO-ME			2,1400	25.680,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			2,1500	25.800,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			2,3000	27.600,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			2,3300	27.960,0000		
Item: 2	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			5,0500	30.300,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			5,1000	30.600,0000		
Item: 3	115037116-ÁLCOOL REFINADO					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			4,8300	4.830,0000		
17803-ADEMIR PRADO-ME			4,8400	4.840,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			4,8700	4.870,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			4,8900	4.890,0000		
Item: 4	115037117-BALDE PLASTICO					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			8,8000	1.760,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			12,2000	2.440,0000		
Item: 5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			31,3800	1.569,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			31,3900	1.569,5000		
Item: 6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			88,0000	8.800,0000		
Item: 7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			52,0000	1.560,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			52,9000	1.587,0000		
Item: 8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			7,4000	444,0000		
Item: 9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
17803-ADEMIR PRADO-ME			1,9500	23.400,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			1,9600	23.520,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			1,9800	23.760,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			2,0500	24.600,0000		
Item: 10	115013950-DETERGENTE 500ML					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
17803-ADEMIR PRADO-ME			1,6700	23.380,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			1,6800	23.520,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			1,6900	23.660,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			1,7600	24.640,0000		
Item: 11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			1,3000	3.900,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			1,3500	4.050,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			1,4200	4.260,0000		
Item: 12	41007000-FLANELA					
Fornecedor			Valor Unit.	Valor Total		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO			1,9000	950,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA			1,9200	960,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP			2,0000	1.000,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 13	115018451-INSENTICIDA			
		Fornecedor		
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	10,9500	5.475,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	11,0000	5.500,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	11,4400	5.720,0000
Item: 14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.			
		Fornecedor		
		17803-ADEMIR PRADO-ME	1,1000	2.970,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	1,2400	3.348,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	1,2500	3.375,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	1,2500	3.375,0000
Item: 15	41008004-LIMPA ALUMINIO			
		Fornecedor		
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,2000	15.400,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,2200	15.540,0000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	2,2400	15.680,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,3700	16.590,0000
Item: 16	115024853-LIMPADOR MULTI USO			
		Fornecedor		
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,9300	39.555,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,9400	39.690,0000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	2,9600	39.960,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	2,9900	40.365,0000
Item: 17	115015128-LUVA LATEX TAM. M			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,6500	4.650,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,6800	4.680,0000
Item: 18	115033866-LUVA LATEX TAM. G			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,6500	930,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,6800	936,0000
Item: 19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	11,0500	4.420,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	11,9900	4.796,0000
Item: 20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ			
		Fornecedor		
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	3,7400	13.464,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	3,7500	13.500,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	3,9000	14.040,0000
Item: 21	41016024-PAPEL HIFGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	6,3500	95.250,0000
Item: 22	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	6,9500	27.800,0000
		17803-ADEMIR PRADO-ME	7,0000	28.000,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	7,1800	28.720,0000
Item: 23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	2,5000	500,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	2,5500	510,0000
Item: 24	115036227-QUEROSENE 500 ML			
		Fornecedor		
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	8,5000	8.500,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	16,2200	16.220,0000
Item: 25	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO			
		Fornecedor		
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,7500	2.875,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	5,8000	2.900,0000
Item: 26	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO			
		Fornecedor		
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	8,7000	7.830,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	8,7800	7.902,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	8,8300	7.947,0000

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**Item: 27 41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES**

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	6,9000	5.520,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	7,1700	5.736,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	7,6500	6.120,0000

Item: 28 115013694-SABAO EM PO DE 01 KG

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,9500	24.750,0000
17803-ADEMIR PRADO-ME	4,9600	24.800,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,2000	26.000,0000

Item: 29 41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	11,8000	5.900,0000
17803-ADEMIR PRADO-ME	11,8100	5.905,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	12,0000	6.000,0000

Item: 30 115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	20,9200	8.368,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	20,9300	8.372,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	34,8000	13.920,0000

Item: 31 115014412-SACO DE LIXO 30 LTS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	9,0000	2.250,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	29,0000	7.250,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	30,0000	7.500,0000

Item: 32 115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME	11,0000	3.300,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	33,0000	9.900,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	33,0000	9.900,0000

Item: 33 41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	8,8000	3.080,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	8,8200	3.087,0000

Item: 34 115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	7,9900	799,0000

Item: 35 115037103-VASSOURA CAIPIRA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	13,3000	4.655,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	13,4000	4.690,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	13,5000	4.725,0000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA
16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME
17803-ADEMIR PRADO-ME
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
3	115037116-ÁLCOOL REFINADO	1.000,0000	UN	4,8300	4.830,0000
11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE	3.000,0000	UN	1,3000	3.900,0000
12	41007000-FLANELA	500,0000	UN	1,9000	950,0000
13	115018451-INSENTICIDA	500,0000	UN	10,9500	5.475,0000
15	41008004-LIMPA ALUMINIO	7.000,0000	UN	2,2000	15.400,0000
20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ	3.600,0000	UN	3,7400	13.464,0000
26	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO	900,0000	UN	8,7000	7.830,0000
27	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES	800,0000	PCT	6,9000	5.520,0000
35	115037103-VASSOURA CAIPIRA	350,0000	UN	13,3000	4.655,0000

Total do Fornecedor: 62.024,00

Fornecedor: 14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO	6.000,0000	UN	5,0500	30.300,0000
5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA	50,0000	UN	31,3800	1.569,0000
16	115024853-LIMPADOR MULTI USO	13.500,0000	UN	2,9300	39.555,0000
24	115036227-QUEROSENE 500 ML	1.000,0000	UN	8,5000	8.500,0000
28	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG	5.000,0000	UN	4,9500	24.750,0000
29	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS	500,0000	UN	11,8000	5.900,0000

Total do Fornecedor: 110.574,00

Fornecedor: 16333-PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
30	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS	400,0000	FDO	20,9200	8.368,0000
31	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS	250,0000	UN	9,0000	2.250,0000
32	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS	300,0000	PCT	11,0000	3.300,0000

Total do Fornecedor: 13.918,00

Fornecedor: 17803-ADEMIR PRADO-ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115037114-ÁGUA SANITARIA	12.000,0000	UN	2,1400	25.680,0000
9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML	12.000,0000	UN	1,9500	23.400,0000
10	115013950-DETERGENTE 500ML	14.000,0000	UN	1,6700	23.380,0000
14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.	2.700,0000	PCT	1,1000	2.970,0000

Total do Fornecedor: 75.430,00

Fornecedor: 17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
4	115037117-BALDE PLASTICO	200,0000	UN	8,8000	1.760,0000
6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT	100,0000	UN	88,0000	8.800,0000
7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA	30,0000	UN	52,0000	1.560,0000
8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05	60,0000	UN	7,4000	444,0000
17	115015128-LUVA LATEX TAM. M	1.000,0000	UN	4,6500	4.650,0000
18	115033866-LUVA LATEX TAM. G	200,0000	UN	4,6500	930,0000
19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA	400,0000	UN	11,0500	4.420,0000
21	41016024-PAPEL HIFIGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS	15.000,0000	FDO	6,3500	95.250,0000
22	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.	4.000,0000	PCT	6,9500	27.800,0000
23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12	200,0000	UN	2,5000	500,0000
25	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO	500,0000	UN	5,7500	2.875,0000
33	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO	350,0000	UN	8,8000	3.080,0000
34	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA	100,0000	UN	7,9900	799,0000

Total do Fornecedor: 152.868,00

Total do Processo: 414.814,00

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	12	41007000-FLANELA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	15	41008004-LIMPA ALUMINIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	29	41014016-SABONETE LIQUIDO 5 LTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	21	41016024-PAPEL HIFIGIENCIO ROLO COM 10CM X300 MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	27	41017022-SABAO EM PEDRA C/ 05 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	11	41019011-ESPONJA DUPLA FACE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	20	41025007-PANO DE CHAO XADREZ
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:13	33	41036004-VASSOURA DE NYLON C/ CABO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14	7	41049015-CESTO DE LIXO 100 LTS C/ TAMPA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14	23	46026000-PRENDEDOR DE ROUPA C/12
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14	19	115010847-PA P/LIXO (PLASTICA), CABO LONGO, DE MADEIRA



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
6	115013676-CESTO DE LIXO 60 LT
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
28	115013694-SABAO EM PO DE 01 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
31	115014412-SACO DE LIXO 30 LTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
17	115015128-LUVA LATEX TAM. M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
13	115018451-INSENTICIDA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
14	115024182-LA DE AÇO C/8UNID.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
16	115024853-LIMPADOR MULTI USO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
26	115025457-RODO DE MADEIRA 40 CM C/CABO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
25	115030104-REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
9	115030116-DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
32	115030120-SACO DE LIXO 50 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
30	115032048-SACO DE LIXO 100 LITROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
18	115033866-LUVA LATEX TAM. G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
24	115036227-QUEROSENE 500 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
35	115037103-VASSOURA CAIPIRA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
22	115037104-PAPEL TOALHA 2 DOBRAS CREME C/1000 UNID.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
1	115037114-ÁGUA SANITARIA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
2	115037115-ÁLCOOL ETÍLICO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
3	115037116-ÁLCOOL REFINADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
4	115037117-BALDE PLASTICO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
5	115037118-BOTA DE SEGURANÇA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
8	115037125-CORDA PARA VARAL Nº05
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201909:16:14
34	115037126-VASSOURA HIGIENICA TIPO LAVANTINA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	

Recurso

Nada Consta.

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 26 de Março de 2019, as 10:30 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

OBSERVAÇÃO

A EMPRESA IND E COM DE PRODUTOS DE LIMP MACATUBA LTDA ME, APRESENTOU A CERTIDÃO DE DEBITOS MOBILIÁRIOS FORA DA DATA DE VENCIMENTO, A MESMA TERÁ O PRAZO DE 05 DIAS ÚTEIS PRORROGÁVEIS POR MAIS 05 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO, PARA



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

APRESENTAR A CERTIDÃO ATUALIZADA.

A EMPRESA JOFRAN COM DE PROD P/HIGIENIZAÇÃO SOLICITOU A TROCA DA MARCA OFERTADA NO ITEM 15 ONDE CONSTA A MARCA FUZETTO E SERÁ ENTREGUE A MARCA SHOW CLEAN.

ASSINAM

Representantes das Empresas:

17803 ADEMIR PRADO-ME
349 ALCIDES CALASTRO JUNIOR

14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM. MACATUBA LTDA
351 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA

4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO
~~239~~ MARCIO RODRIGUES VANCIN

17805 LICITRIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP
496 EDER ROSA

16333 PAULA CAROLINE BAROSA GLADI - ME
497 ADILSON BATISTA AMELIC

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: CLAUDIO MACHADO
Função: PREGOEIRO

Nome: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: FRANCELINE ROMUALDO
Função: EQUIPE DE APOIO